xiv 15-23: l. 22 nos: corr. nos.

## ACTUS APOSTOLORUM SANTORUM

Fol. 127 uerso

<sup>1</sup> Et in] crastinum uocauit centurionem quendā  
 nomi]ne iulium et tradidit ei paulum cum ceteris cus  
 todii]s <sup>2</sup> cum coepissemus nauigare ascendimus in nauē  
 adru]metinam ascendit autem nouiscum et aristar  
 5 chus ma]cedo <sup>3</sup> uenimus autem sidonae et humanae <sup>4</sup> trac  
 tans pa]ulum ille centurio permisit amicis qui ueniebant  
 ad eum] uti curam eius agerent <sup>5</sup> inde autem nauigantes  
 legimu]s cyprum eo quod contrari erant uenti <sup>6</sup> et post  
 haec na]uigantes sinum cilium et pamphilium pelagū  
 10 diebus] xu. deuenimus myra lyciae <sup>7</sup> et inuenit nauē  
 alexan]drinam centurio ille nauigantem in italiā  
 Et inposu]it nos <sup>8</sup> et cum tarde nauigaremus per aliquos  
 dies u]enimus gnidum <sup>9</sup> et inde cum tulissemus legē

H 2

tes cret]en deuenimus in portum bonum ubi anchis ci  
 15 uitas er]at <sup>9</sup>et cum plures dies illic fecissemus et iam es  
 set peri]culosa nauigatio eo quod et ieiunium trans  
 isset ] accessit paulus <sup>10</sup>dicens uiri <sup>11</sup>uideo nos cum iniuria  
 magna e]t iactura non tantum nauis sed et animarū  
 nostrar]um nauigare incipere <sup>11</sup>gubernator autem  
 20 et magis]ter nauis cogitabant nauigare <sup>12</sup>si forte possent  
 uenire p]hoenicem in portum qui est cretae consē  
 tiebat i]llis magis centurio quam paulis uerbis <sup>13</sup>et  
 cum flaret] auster tulimus celerius et suble]uabamus

## xxvii 1-18.

In the Apocalypse, on a further examination of the MS, by carefully following Berger throughout, I have been able, with regard to the other pages, to complete the little that he left undone, and to correct one or two misprints:—*Fol. 118 uerso*. The *whole* of the first line was written in red; *ll. 2, 3 ser]uanda*; *l. 17 ego . d . et . ω .* *Fol. 118 l. 8 la]na . aut nix*; *l. 9. uos (=uox)*. *Fol. 115 l. 7 tuba (om, in)*; *l. 18 uocib[. tubae tri. Fol. 121 l. 21 perse]cutus*. *Fol. 130 uerso l. 1 supra (corr. super)*; *l. 9 uotroos*; *l. 14 utquae (corr. usque)*; *ibid. istadio . m . d . c .*

In the Acts there are also a few corrections to be made: *Fol. 114 uerso ll. 4, 5 adspic[e dixit] et contemplare*; *l. 21 et dixit (+ et)*. *Fol. 113 l. 13 et tenuerunt (+ et)*; *l. 15 tamen ex eis qui*. *Fol. 113 uerso ll. 14, 15 agnosce[bant e]is . (sic)*; *l. 16 conlo]cuti*; *l. 21 diuulgentu]r (e spatio)*; *l. 22 [mur eis ultr]a non loqui*. *Fol. 119 uerso l. 2 et (sic) conspectu*; *l. 5 annuntiantes*; *l. 7 contentio*; *l. 8 cottidiano*; *l. 11 non (Berger lapsu nos)*; *l. 15 adse]ruientes*. *Fol. 125 uerso ll. 3, 4 o[ni]no s]eruastis*; *l. 20 hirosollimis*; *l. 23 portauer]unt (ut uidetur e spatio)*, *Fol. 126 l. 1'pa]Uore (Berger Uere)*; *l. 13 tridum (sic) nihil uid[ens]*; *ll. 16, 17 respon[dens ait i]ta dñe*; *l. 17 uicum [qui uoca]tur (ut uidetur e spatio, om. rectus)*; *l. 21 s[an]c[t]i[s]*. *Fol. 126 uerso l. 8 . s[an]c[t]o .*; *l. 10 ciuum*; *l. 11 damus[co (sic)]*. *Fol. 116 uerso l. 4 con]f[ite]ntium (corr. pon]f[ite]ntium)*; *l. 11 artei]cio (sic)*. *Fol. 124 l. 7 numerus [militum]*; *l. 18 rogamus uos ho[c]*; *l. 21 erimus ad ne]candum*. *Fol. 124 uerso l. 1 Nit ad cas]tra*; *l. 8 manu*; *ll. 10, 11 conuer]sit roga]ret te (corr. conuen]sit)*; *l. 20 nocte] usq[ue (ut uidetur e spatio)]*; *l. 21 ad hora*. *Fol. 127 l. 7 passiuilis*, *l. 9 orauit exclamauit*; *l. 10 littere*; *l. 11 s[an]c[t]ed magis*; *l. 12 aute[m omnib]*; *l. 23 eum ad[caesarem iudicauit (e spatio)]*.